[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	28 октября  2015 г.
	№ III-38/5

О подготовке мероприятий в честь Дня Усогорска
(28 и 29 ноября 2015г.)

Заслушав информацию Главы МО ГП «Усогорск» Немчинова Б.Н. о планируемых мероприятиях на День Усогорска,
СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению
2. Праздничные мероприятия на День Усогорска назначить на 27 ноября 2015г. – праздничный концерт, выставку-продажу изделий прикладного искусства, пригласить на участие в концертной программе коллективы поселений для выступления.

3. На 29 ноября 2015 года запланировать спортивно-игровые мероприятия на центральной площади поселка.

4. Создать координационный совет для проведения праздничных мероприятий.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Усогорск» -
председатель Совета поселения                                                      Б. Н. Немчинов